
3°  BIATHLON DEL CACCIATORE
4 febbraio 2012

CLASSIFICA UFFICIALE  GENERALE

CL PETT. CACCIATORE ANNO SEX COMPRENSORIO TEMPO SHOOTING

1 88 RUATTI ALBERTO  1990 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 15.48,6 1 0

2 73 MISSERONI FABIO  1988 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 15.49,7 0 2

3 1 VITALINI ROBERTO 1961 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 16.01,5 0 1

4 79 CANAVESE SIMONE 1987 M RISERVA CUNEO 17.54,4 2 3

5 75 BONACINA CLAUDIO 1973 M LECCO 17.57,0 0 2

6 61 GIRARDI  OLIVO 1967 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 18.39,3 0 2

7 49 CAVALLAR  CRISTIAN 1971 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 19.42,3 0 2

8 53 BORMETTI MIRCO 1958 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 19.50,0 0 2

9 83 ROCCA DANIELE 1976 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 20.14,0 3 1

10 86 ZAZON CRISTIAN  1978 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 20.42,5 0 0

11 62 SIMONELLI RENATO 1961 M STORILE - ALTA VALTELLINA 20.43,8 2 2

12 89 RUSSI RENE' 1970 M JAGERVEREIN URSERN 21.01,7 0 3

13 56 MOCATTI  SILVANO  1965 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 21.10,1 0 2

14 52 COLA PAOLO MAURO 1955 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 21.46,0 1 1

15 90 RUATTI DANIELE 1983 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 21.52,5 1 4

16 31 RAMPA DARIO 1965 M POSCHIAVO 21.56,2 2 4

17 77 ZUELLI GIORGIO 1968 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 21.57,4 2 2

18 40 LONGHI CARLO 1954 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 22.05,8 1 4

19 78 SILVESTRI ENDRICH 1979 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA 22.15,6 0 3

20 81 GIRARDI ALAN 1989 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 22.26,8 0 2

21 68 CARANDO STEFANO 1958 M RISERVA CUNEO 22.47,5 2 3

22 2 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1958 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 22.55,4 0 2

23 74 ROCCA STEFANO 1973 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 22.55,4 0 2

24 25 BONACINA PIER PAOLO 1969 M LECCO 23.04,9 2 2

25 70 BONETTI DINO 1972 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 23.19,9 1 2

26 80 BORMOLINI FABIO 1986 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA 23.21,7 1 1

27 65 GIACOMELLI BRUNO 1964 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 23.28,7 1 3

28 10 CASAROTTI ARMANDO  1950 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 23.39,0 2 4

29 66 FURGER MICHAEL 1983 M JAGERVEREIN URSERN 23.40,0 3 3

30 23 BRAUNHOFER CHRISTIAN 1975 M VAL  RIDANNA 23.44,2 0 4

31 38 ZANOLARI RETO 1965 M POSCHIAVO 23.45,6 4 2

32 67 STANCHINA  SILVANO  1968 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 24.00,5 0 1

33 48 DEI CAS ALESSANDRO 1955 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 24.12,9 1 4

34 76 DE TOCCHI LUCA 1969 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 24.18,4 3 1

35 18 KRUSELBURGER KARL 1957 M VAL  RIDANNA 24.22,7 2 3

36 63 PASSINI DAVIDE 1970 M POSCHIAVO 24.38,5 0 2

37 29 DE CAMPO LUIGI 1962 M COMPR ALPINO DI TIRANO 25.26,5 0 4

38 20 SOSIO ILARIO 1951 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 25.42,6 1 2

39 41 QUADRIO VALERIO 1957 M GUARDIA CACCIA SONDRIO 26.04,4 1 1

40 46 CHRISTEN MARCEL 1970 M JAGERVEREIN URSERN 26.04,5 0 3

41 21 DANIOTH BERNHARD 1966 M JAGERVEREIN URSERN 26.23,2 5 2



42 42 MELCHIORI ALFEO  1950 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 26.32,5 3 3

43 100 GHILOTTI FRANCESCO 1976 M TIRANO NORD 26.59,1 0 1

44 35 PEDRINI WALTER 1970 M SAN COLOMANO - ALTA VALTELLINA 28.03,0 3 1

45 98 SOSIO ANDREA 1966 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 29.00,2 4 5

46 8 GIRELLI LORENZO 1964 M STORILE - ALTA VALTELLINA 29.34,6 2 2

47 45 PANCHERI  GIANNI  1968 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 29.45,5 3 5

48 69 DE CAMPO FAUSTO 1965 M COMPR ALPINO DI TIRANO 29.53,5 4 2

49 27 BERTOLINI ORLANDO 1951 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 30.03,5 0 5

50 34 FIOCCHI COSTANTINO 1967 M RISERVA PREALPI LECCHESI 30.14,7 0 4

51 43 VIVIANI STEFANO 1960 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 30.15,0 3 4

52 60 BONETTI ANTONIO 1966 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 30.36,1 2 3

53 44 VALSECCHI MARCO 1966 M RISERVA PREALPI LECCHESI 30.53,0 3 2

54 9 MORICONI BENITO 1936 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 30.57,0 3 5

55 92 AUGUGLIARO ALESSIO 1989 M RISERVA PREALPI LECCHESI 31.06,9 2 1

56 16 BESSEGHINI PIERO 1986 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 32.33,1 1 2

57 26 MARTINELLI GIANCARLO 1947 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 32.46,2 5 5

58 93 ZUELLI DENNY 1990 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 33.02,1 4 4

59 22 VASSELLA ARNO 1968 M POSCHIAVO 33.02,5 1 4

60 54 BONOMI RENATO 1968 M COMITATO CACCIA SONDRIO 33.23,8 2 1

61 13 CLEMENTI MARCO 1946 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 33.28,8 4 3

62 7 BONACINA ANDREA 1941 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELLINA 33.55,9 5 5

63 99 POZZI GIOVANNI 1953 M STORILE - ALTA VALTELLINA 33.57,1 3 2

64 47 TRAVAINI DANIELE 1972 M SONDRIO VAL FONTANA SETT 4 34.48,3 1 1

65 6 SALA GIACOMO 1950 M TIRANO NORD 35.10,0 2 4

66 12 FRANCESCHINA JONATHAN 1978 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 35.30,9 2 3

67 55 CANCLINI STEFANO 1963 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 35.33,1 3 4

68 85 LUCCHINI MIRKO 1972 M TIRANO NORD 35.33,3 2 4

69 15 DOSSI DANIELE 1976 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 36.02,3 4 5

70 97 LANFRANCHI ALDO 1955 M TIRANO NORD 36.40,6 1 4

71 50 CASTELANELLI ALESSANDRO 1969 M TIRANO SUD 36.55,6 1 1

72 5 FRANCESCHINA ALBERTO 1950 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 37.03,4 4 3

73 14 RINALDI MARCO 1963 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 37.43,4 1 0

74 84 DAL POZZO NICOLA 1986 M STORILE - ALTA VALTELLINA 38.17,2 1 5

75 3 FATTOR GIUSEPPE 1941 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 39.07,7 5 4

76 17 GIACOMELLI NICOLA 1987 M SAN COLOMANO - ALTA VALTELLINA 40.21,0 3 4

77 36 CASPANI LUCA 1972 M TIRANO NORD 43.43,3 3 5

78 91 SALIGARI LUCA 1984 M STORILE - ALTA VALTELLINA 48.08,9 5 4

79 11 BESSEGHINI BEPPINO 1956 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 50.56,8 1 0

80 4 MAURI GIANPIETRO 1938 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA N.P.
81 33 CUSINI MAURO 1967 M COMPR ALPINO DI TIRANO N.P.
 

 



3°  BIATHLON DEL CACCIATORE
4 febbraio 2012

CLASSIFICA UFFICIALE  PER CATEGORIE

CL PETT. CACCIATORE ANNO SEX COMPRENSORIO TEMPO 

1 10 CASAROTTI ARMANDO  1950 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 23.39,0
2 48 DEI CAS ALESSANDRO 1950 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 24.12,9
3 42 MELCHIORI ALFEO  1950 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 26.32,5
4 9 MORICONI BENITO 1936 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 30.57,0
5 26 MARTINELLI GIANCARLO 1947 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 32.46,2
6 13 CLEMENTI MARCO 1946 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 33.28,8
7 7 BONACINA ANDREA 1941 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELLINA 33.55,9
8 6 SALA GIACOMO 1950 M TIRANO NORD 35.10,0
9 5 FRANCESCHINA ALBERTO 1950 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 37.03,4
10 3 FATTOR GIUSEPPE 1941 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 39.07,7
11 4 MAURI GIANPIETRO 1938 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA N.P.

CL PETT. CACCIATORE ANNO SEX COMPRENSORIO TEMPO 

1 53 BORMETTI MIRCO 1958 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 19.50,0
2 52 COLA PAOLO MAURO 1955 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 21.46,0
3 40 LONGHI CARLO 1954 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 22.05,8
4 68 CARANDO STEFANO 1958 M RISERVA CUNEO 22.47,5
5 2 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1958 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 22.55,4
6 18 KRUSELBURGER KARL 1957 M VAL  RIDANNA 24.22,7
7 20 SOSIO ILARIO 1951 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 25.42,6
8 41 QUADRIO VALERIO 1957 M GUARDIA CACCIA SONDRIO 26.04,4
9 27 BERTOLINI ORLANDO 1951 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 30.03,5
10 43 VIVIANI STEFANO 1960 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 30.15,0
11 99 POZZI GIOVANNI 1953 M STORILE - ALTA VALTELLINA 33.57,1
12 97 LANFRANCHI ALDO 1955 M TIRANO NORD 36.40,6
13 11 BESSEGHINI BEPPINO 1956 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 50.56,8

CL PETT. CACCIATORE ANNO SEX COMPRENSORIO TEMPO 

1 1 VITALINI ROBERTO 1961 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 16.01,5
2 75 BONACINA CLAUDIO 1973 M LECCO 17.57,0
3 61 GIRARDI  OLIVO 1967 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 18.39,3
4 49 CAVALLAR  CRISTIAN 1971 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 19.42,3
5 62 SIMONELLI RENATO 1961 M STORILE - ALTA VALTELLINA 20.43,8
6 89 RUSSI RENE' 1970 M JAGERVEREIN URSERN 21.01,7
7 56 MOCATTI  SILVANO  1965 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 21.10,1
8 31 RAMPA DARIO 1965 M POSCHIAVO 21.56,2
9 77 ZUELLI GIORGIO 1968 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 21.57,4
10 74 ROCCA STEFANO 1973 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 22.55,4
11 25 BONACINA PIER PAOLO 1969 M LECCO 23.04,9
12 70 BONETTI DINO 1972 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 23.19,9
13 65 GIACOMELLI BRUNO 1964 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 23.28,7
14 23 BRAUNHOFER CHRISTIAN 1975 M VAL  RIDANNA 23.44,2
15 38 ZANOLARI RETO 1965 M POSCHIAVO 23.45,6
16 67 STANCHINA  SILVANO  1968 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 24.00,5



17 76 DE TOCCHI LUCA 1969 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 24.18,4
18 63 PASSINI DAVIDE 1970 M POSCHIAVO 24.38,5
19 29 DE CAMPO LUIGI 1962 M COMPR ALPINO DI TIRANO 25.26,5
20 46 CHRISTEN MARCEL 1970 M JAGERVEREIN URSERN 26.04,5
21 21 DANIOTH BERNHARD 1966 M JAGERVEREIN URSERN 26.23,2
22 35 PEDRINI WALTER 1970 M SAN COLOMANO - ALTA VALTELLINA 28.03,0
23 98 SOSIO ANDREA 1966 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 29.00,2
24 8 GIRELLI LORENZO 1964 M STORILE - ALTA VALTELLINA 29.34,6
25 45 PANCHERI  GIANNI  1968 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 29.45,5
26 69 DE CAMPO FAUSTO 1965 M COMPR ALPINO DI TIRANO 29.53,5
27 34 FIOCCHI COSTANTINO 1967 M RISERVA PREALPI LECCHESI 30.14,7
28 60 BONETTI ANTONIO 1966 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 30.36,1
29 44 VALSECCHI MARCO 1966 M RISERVA PREALPI LECCHESI 30.53,0
30 22 VASSELLA ARNO 1968 M POSCHIAVO 33.02,5
31 54 BONOMI RENATO 1968 M COMITATO CACCIA SONDRIO 33.23,8
32 47 TRAVAINI DANIELE 1972 M SONDRIO VAL FONTANA SETT 4 34.48,3
33 55 CANCLINI STEFANO 1963 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 35.33,1
34 85 LUCCHINI MIRKO 1972 M TIRANO NORD 35.33,3
35 50 CASTELANELLI ALESSANDRO 1969 M TIRANO SUD 36.55,6
36 14 RINALDI MARCO 1963 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 37.43,4
37 36 CASPANI LUCA 1972 M TIRANO NORD 43.43,3
38 33 CUSINI MAURO 1967 M COMPR ALPINO DI TIRANO N.P.

CL PETT. CACCIATORE ANNO SEX COMPRENSORIO TEMPO 

1 88 RUATTI ALBERTO  1990 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 15.48,6
2 73 MISSERONI FABIO  1988 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 15.49,7
3 79 CANAVESE SIMONE 1987 M RISERVA CUNEO 17.54,4
4 83 ROCCA DANIELE 1976 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 20.14,0
5 86 ZAZON CRISTIAN  1978 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 20.42,5
6 90 RUATTI DANIELE 1983 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 21.52,5
7 78 SILVESTRI ENDRICH 1979 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA 22.15,6
8 81 GIRARDI ALAN 1989 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 22.26,8
9 80 BORMOLINI FABIO 1986 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA 23.21,7
10 66 FURGER MICHAEL 1983 M JAGERVEREIN URSERN 23.40,0
11 100 GHILOTTI FRANCESCO 1976 M TIRANO NORD 26.59,1
12 92 AUGUGLIARO ALESSIO 1989 M RISERVA PREALPI LECCHESI 31.06,9
13 16 BESSEGHINI PIERO 1986 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 32.33,1
14 93 ZUELLI DENNY 1990 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 33.02,1
15 12 FRANCESCHINA JONATHAN 1978 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 35.30,9
16 15 DOSSI DANIELE 1976 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 36.02,3
17 84 DAL POZZO NICOLA 1986 M STORILE - ALTA VALTELLINA 38.17,2
18 17 GIACOMELLI NICOLA 1987 M SAN COLOMANO - ALTA VALTELLINA 40.21,0
19 91 SALIGARI LUCA 1984 M STORILE - ALTA VALTELLINA 48.08,9
16 15 DOSSI DANIELE 1976 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 36.02,3
17 84 DAL POZZO NICOLA 1986 M STORILE - ALTA VALTELLINA 38.17,2
18 17 GIACOMELLI NICOLA 1987 M SAN COLOMANO - ALTA VALTELLINA 40.21,0
19 91 SALIGARI LUCA 1984 M STORILE - ALTA VALTELLINA 48.08,9
 



3°  BIATHLON DEL CACCIATORE
4 febbraio 2012

CLASSIFICA PER SQUADRE 

CL PETT. CACCIATORE ANNO SEX COMPRENSORIO TEMPO SHOOTING

1 HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 0.50.17,5
 1 88 RUATTI ALBERTO  1990 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 0.15.48,6 1 0

2 73 MISSERONI FABIO  1988 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 0.15.49,7 0 2

6 61 GIRARDI  OLIVO 1967 M HUBERTUS RISERVE VAL DI SOLE 0.18.39,3 0 2

2 VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 1.01.50,0
 8 53 BORMETTI MIRCO 1958 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 0.19.50,0 0 2

9 83 ROCCA DANIELE 1976 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 0.20.14,0 0 0

14 52 COLA PAOLO MAURO 1955 M VAL VIOLA - ALTA VALTELLINA 0.21.46,0 1 3

3 POSCHIAVO 1.10.20,2
 16 31 RAMPA DARIO 1965 M POSCHIAVO 0.21.56,2 2 4

31 38 ZANOLARI RETO 1965 M POSCHIAVO 0.23.45,6 4 2

36 63 PASSINI DAVIDE 1970 M POSCHIAVO 0.24.38,5 0 2

4 JAGERVEREIN URSERN 1.10.46,2
 12 89 RUSSI RENE' 1970 M JAGERVEREIN URSERN 0.21.01,7 0 3

29 66 FURGER MICHAEL 1983 M JAGERVEREIN URSERN 0.23.40,0 3 3

40 46 CHRISTEN MARCEL 1970 M JAGERVEREIN URSERN 0.26.04,5 0 3

5 TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 1.19.31,6
 3 1 VITALINI ROBERTO 1961 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 0.16.01,5 0 1

54 9 MORICONI BENITO 1936 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 0.30.57,0 3 5

56 16 BESSEGHINI PIERO 1986 M TIPICA ALPINA  - ALTA VALTELLINA 0.32.33,1 1 2

6 VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA 1.19.33,2
 19 78 SILVESTRI ENDRICH 1979 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA 0.22.15,6 0 3

26 80 BORMOLINI FABIO 1986 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELINA 0.23.21,7 1 1

62 7 BONACINA ANDREA 1941 M VALLE DELLO SPOL - ALTA VALTELLINA 0.33.55,9 5 5

7 STORILE - ALTA VALTELLINA 1.24.15,6
 11 62 SIMONELLI RENATO 1961 M STORILE - ALTA VALTELLINA 0.20.43,8 2 2

46 8 GIRELLI LORENZO 1964 M STORILE - ALTA VALTELLINA 0.29.34,6 2 2

63 99 POZZI GIOVANNI 1953 M STORILE - ALTA VALTELLINA 0.33.57,1 3 2



8 SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 1.31.43,9
 44 35 PEDRINI WALTER 1970 M SAN COLOMANO - ALTA VALTELLINA 0.28.03,0 3 1

76 17 GIACOMELLI NICOLA 1987 M SAN COLOMANO - ALTA VALTELLINA 0.40.21,0 3 4

25 70 BONETTI DINO 1972 M SAN COLOMBANO - ALTA VALTELLINA 0.23.19,9 1 2

9 TIRANO NORD 1.37.42,4
 43 100 GHILOTTI FRANCESCO 1976 M TIRANO NORD 26.59,1 0 4

65 6 SALA GIACOMO 1950 M TIRANO NORD 35.10,0 4 2

68 85 LUCCHINI MIRKO 1972 M TIRANO NORD 35.33,3

10 LECCO 1.32.14,6
 50 34 FIOCCHI COSTANTINO 1967 M RISERVA PREALPI LECCHESI 0.30.14,7 0 4

53 44 VALSECCHI MARCO 1966 M RISERVA PREALPI LECCHESI 0.30.53,0 3 2

55 92 AUGUGLIARO ALESSIO 1989 M RISERVA PREALPI LECCHESI 0.31.06,9 2 1
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